

Home Food Service - Agostino Item Specification Sheet

Company Packed For	HFS, TC
Product Name	Batter Dipped Fish Tenders
CSB ID#	125005
Product Description	
Pieces Per Package	1
Piece Weight (in ounces)	16 oz
Package Weight	1.00 LB
Label ID	Pre Labeled Agostino Brand
Netting	No
Insert	No
Cooking Instructions	<p>Cook in Frozen State. Do not Thaw. Deep fry at 350°F for approximately 4-6 minutes or until golden brown. Since frying time will vary with size, product should be cooked until it floats in fryer.</p> <p>*Please be aware that consuming raw or undercooked meats, poultry, seafood, shellfish or eggs may increase the risk of food-borne illness.</p>
Ingredients	<p>Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Modified Corn Starch, yellow Corn Flour, Salt, Sugar, Sorbitol, Leavining (Sodium Bicarbonate, Sodium Aluminum Phosphate, Sodium Acid Pyrophosphate, Monocalcium Phosphate), Onion Powder, Partially Hydrogenated Soybean Oil, Monosodium Glutamate, Whey, Soybean Oil, Hydroxypropyl Methylcellulose, Natural Flavor, Sodium Tripolyphosphate (To Retain</p>

Allergins CONTAINS: COD, WHEAT, MILK & SOYBEAN

Nutrafacts

Nutrition Facts		Amount/serving	%DV*	Amount/serving	%DV*
Serv. Size 4 oz (113g)		Total Fat 9g	14%	Total Carb. 14g	5%
Serv. Per Cont. about 4		Sat. Fat 1.5g	7%	Fiber 0g	0%
Calories 210		Trans Fat 0g		Sugars 1g	
Fat Cal. 80		Cholest. 30mg	10%	Protein 14g	
		Sodium 290mg	12%		
*Percent Daily Values (DV) are based on a 2,000 calorie diet.		Vitamin A 0%		Vitamin C 2%	
				Calcium 0%	
				Iron 0%	

Package and Box Labels



KEEP FROZEN



#125005

Battered Dipped Fish Tenders

Cooking Instruction: Preheat oven to 400°. Place Frozen Sticks on a Greased Sheet and Heat For 12 min on one side, turn and heat for an additional 12 min. Remove when the outside is golden brown.

Ingredients: Cod, Water, Enriched Bleached Wheat Flour(four, niacin, ferrous sulfate, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), Modified Corn Starch, Yellow Corn Flour, Salt, Sugar, Sorbitol, Leavining(sodium bicarbonate, sodium aluminum, phosphate, sodium acid pyrophosphate, monosodium phosphate), Onion Powder, Partially Hydrogenated Soybean Oil, Monosodium Glutamate, Whey, Soybean Oil, Hydroxypropyl Methylcellulose, Natural Flavors, Sodium Tripolyphosphate(to retain moisture), Prefried in Cottonseed, Canola and/or Soybean Oil

Contains: Cod, Wheat, Milk, Soybean
Packed By: Agostino Foods Bristol, PA 19007

Net Wt: 1.LB